HOK = Heim - Ort - Koordination
HK = Heim - Koordination
HOG = es existiert eine Heimortgruppe

Anderungswiinsche bitte mitteilen an:
Buko-Orga-St@Verschickungsheime.de

aktualisiert |Stadt/Region PLZ |Heim(e) Funktion |Vorname Kontakt Z?Lmozt;
Bad Hindelang (Oberjoch) 87541 |Alpenklinik Santa Maria HK Dorothee santa.maria@mcstu.de
Bad Reichenhall 83435 |Kinderheim Bad Reichenhall HOK Armin BadReichenhall@verschickungsheime.de
02.12.2022 |Bayerisch Gmain 83435 HOK bayern@verschickungsheime.de HOG
Immenstadt / Allgau 87509 |Jugendheim St.Michael HK Simone happy-hometown.6@gmx.de
Lindenberg (Allgau) 88161 |Eisenbahnwaisenhort HOK Madelaine antistressweib@arcor.de
03.05.2023 |Marktschellenberg 83487 |Bichlhof HK Gudrun verschickung-bichlhof @gmx.com
Mittelberg 87569 HOK Dietmar Mittelberg@verschickungsheime.de HOG
Mittenwald 82481 |Kinderkurheim ,Haus am Schmalensee” HK Tanja t.t-Schmalenseekinder@web.de HOG
Muggendorf (Wiesenttal) 91346 |Kinderkurheim Wiesental HK Ralf ralfselbach@live.de
Murnau 82418 |Jugendkurheim Hochried HK Renée mezzo@reneemorloc.com
Nirnberg 90429 |Kinderheim Wendelstein HK Renate kindererholung-wendelstein@gmx.de
NuRdorf am Inn 83131 HOK N.N.
Oberstdorf 87561 |Kinderkurheim ,Sonnenhang” HOK Birgit Oberstdorf@verschickungsheime.de
Passau 94036 |Neustift HOK Ginther Passau@verschickungsheime.de
Polling bei Weilheim 82398 |Kindererholungsheim Berghof HOK Helga Hadler.helga@googlemail.com
13.09.2023 |Scheidegg 88175 HOK Sabina und Klaus-Jiirgen |Scheidegg@verschickungsheime.de HOG
Schonau (Berchtesgaden) 83471 HOK Birgit Schoenau@verschickungsheime.de
Tegernsee 83648 |Verschickungsheime am Tegernsee HOK Manuela tegernsee-verschickungsheime@gmx.de
19.01.2023 |Uffing / Staffelsee 82449 |Kinderkurheim Uffing am Staffelsee HOK Susanne Uffing-Staffelsee@Verschickungsheime.de
Weilheim (Oberbayern) 82362 |Kindererholungsheim Gut Waitzacker HK Heidi verschickung-weilheim@gmx.de
Wessobrunn 82405 HK Birgit verschickung-wessobrunn@svaiki.de
Wir suchen noch fiir einige Heimorte ein kleines HOK-Team. Wenn Du uns dabei unterstiitzen mochtest, schreib
bitte an Stefan unter: buko-orga-st@verschickungsheime.de
. . . . . . eze e . . “« . . .
Wir empfehlen die Mitgliedschaft im Verein ,Initiative Verschickungskinder e.V.“ So kann man Mitglied werden:
(verschickungsheime.de)

Wer hier keine Ansprechpartnerin / keinen Ansprechpartner findet, wendet sich bitte an die Landeskoordination
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